[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «25» июня 2024 года                пгт Лучегорск                                      № 438

Об утверждении средств на представительские и иные прочие расходы Думы Пожарского муниципального округа

	На основании нормативного правового акта Думы Пожарского муниципального округа от 5 марта 2024 года № 214-НПА «Об утверждении Положения о представительских и иных прочих расходах в органах местного самоуправления Пожарского муниципального округа» Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:

	1. Утвердить на 2024 год средства на представительские  и иные прочие расходы Думы Пожарского муниципального округа в сумме 100 000 рублей в пределах утвержденной на 2024 год сметы расходов Думы Пожарского муниципального округа.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Пожарского муниципального округа                                           В.А. Бороденко
image1.jpeg